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W sali  Teatru Lalek "Rabcio" w Rabce-Zdroju, już po raz szósty,  odbyła się uroczysta gala, na
której zostały wręczone statuetki  "Osobowość Rabki-Zdroju" za rok 2021. Nagrodę tę 
przyznaje się za wybitne osiągnięcia na arenie międzynarodowej i  krajowej w dziedzinach
społecznej, zdrowia, oświaty, kultury,  sportu, turystyki i przedsiębiorczości. Jej laureaci
otrzymują  legitymację i statuetkę autorstwa Stanisława Mlekodaja. W tym  roku nominowanych
do nagrody zostało dziesięć osób.

    
    -    

16 listopada  2022 r., w Centrum Kultury w Mościcach k. Tarnowa odbyła się  uroczysta gala
wręczenia Nagrody Województwa Małopolskiego im.  prof. Romana Reinfussa. Laureatką I
Nagrody została w tym  roku rabczańska etnolożka dr Katarzyna Ceklarz Współzałożycielka  i
sekretarz Stowarzyszenia Kulturowy Gościniec, autorka  kilkudziesięciu artykułów naukowych i
kilku książek, w tym  m.in. współredaktorka "Zeszytów Rabczańskich".

    
    -    

W Teatrze Lalek "Rabcio" w Rabce-Zdroju odbyła się promocja siódmego tomu "Zeszytów
Rabczańskich". To rocznik poświęcony historii,  ludziom i kulturze Rabki-Zdroju i okolicy.
Dotychczas ukazało się  7 numerów, które zawierają 75 artykułów napisanych przez 52 
autorów, wśród nich 5 doktorów habilitowanych, w tym 2 z tytułem  profesora, 13 doktorów i 27
magistrów. Wydawcą „Zeszytów”  jest stowarzyszenie Kulturowy Gościniec, a ich redaktorami –
 małżeństwo Katarzyna i Jan Ceklarzowie.

 Relacja na stronie  stowarzyszenia: 
www.kulturowygosciniec.pl/arch_22_zeszyty_promocja.html

    
    -    

Kuba ''Bobass  ''Wilk, utalentowany rabczański muzyk  wraz ukraińską wokalistką, 
saksofonistką oraz dyplo-mowaną aktorką Karyną Antonenko  przygotowują specjalne utwory
dla dzieci.  "Mikołaj" to  najnowszy utwór rabczańskiego duetu. Zapraszamy serdecznie na 
kanał ''Bobass Dla Dzieci'' - tam posłuchacie wszystkich nowości  -
https://youtu.be/chzMPQwe1p0

    
    -    

Bogdan  Świerczek, rabczański muzyk i wokalista  dotarł aż do półfinału  programu The Voice of
Poland. Po ostatnim występie napisał na  swoim kanale FB:
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